
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23826 – Poz. 4349

4349

UCHWAŁA Nr XL/529/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Miejska Ostrowa Wielkopol-
skiego uchwala, co następuje:

§1. Podatek od środków transportowych wynosi 
rocznie: 

1. od samochodu ciężarowego, w zależności od 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

- powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 707,00 
zł,

- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie – 1.174,00 
zł,

- powyżej 9 ton i mniej niż 12 ton – 1.413,00 zł.
2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, 
niezależnie od rodzaju zawieszenia, w zależności od 
liczby osi:

- liczba osi dwie – 1.712,00 zł,
- liczba osi trzy – 2.111,00 zł,
- liczba osi cztery i więcej – 2.785,00 zł.
3. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, niezależnie od liczby osi i rodzaju zawie-
szenia, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

- od 3,5 ton i poniżej 12 ton – 1.652,00 zł,
- od 12 ton (włącznie) do 36 ton (włącznie) – 

2.123,00 zł.
4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z systemem zawieszenia osi jezdnych 
pneumatycznym lub z systemem zawieszenia osi 
jezdnych uznanym za równoważne, niezależnie od 
liczby osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów powyżej 36 ton – 2.282,00 
zł.

5. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych niż pneumatyczne lub z systemem zawiesze-
nia osi jezdnych uznanym za równoważne, o liczbie 

osi równej dwie i dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów powyżej 36 ton – 2.212,00 zł.

6. od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych niż pneumatyczne lub z systemem zawiesze-
nia osi jezdnych uznanym za równoważne, o liczbie 
osi równej trzy i dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów:

- powyżej 36 ton i poniżej 40 ton – 2.282,00 zł,
- równej lub wyższej niż 40 ton – 2.695,00 zł.
7. od przyczep lub naczep (z wyjątkiem związa-

nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzo-
ną przez podatnika podatku rolnego), niezależnie 
od liczby osi i rodzaju zawieszenia, które łącznie z 
pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą:

- od 7 ton i poniżej 12 ton - 543,00 zł,
- od 12 ton (włącznie) do 36 ton (włącznie) – 

1.413,00 zł,
- powyżej 36 ton – 1.719,00 zł.
8. od autobusu, w zależności od liczby miejsc 

do siedzenia:
- do mniej niż 30 miejsc – 1.011,00 zł,
- od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyż-

szej niż 30 miejsc – 2.020,00 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta. 

§3. Traci moc uchwała Nr XXVI/364/2008 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 paź-
dziernika 2008 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych w 
2009 r. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak


